Директору ООО «Управляющая компания «Жилищный Фонд»
Ибрагимову Э.М.
[bookmark: _GoBack]
от __________________________________
                  (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________

_____________________________________
(адрес квартиры по обращению)

_____________________________________
(контактный телефон)

Заявление
о строительных дефектах в квартире

Прошу Вас оказать содействие в устранении строительных дефектов в моей квартире по адресу: ул. _________________________, д.№ _________ кв.№ ____________
Перечень строительных дефектов:

Дата, подпись

Отметка об отсутствии или необходимости письменного ответа
Не требуется ответ
Требуется ответ
При необходимости письменного ответа, выберите один из вариантов доставки письменного ответа:

· по электронной почте _________________________________________________________________________

· в почтовый ящик по адресу обращения __________________________________________________________

· почтой по адресу: Индекс___________, __________________________________________________________